'5- 	 c

ESTADO DO MARANHÃO
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO MARANHÃO

Diretoria de Comunicação Social

Ofício. 647/2020/DCXS-AL

São Luís, 07 de outubro de 2020.

Ao

Excelentíssimo(a) Sr(a). Juiz(a)

2 2  Zona Eleitoral de São Luís- MA

Excelentíssimo(a) Senhor(a),

Informamos para os devidos fins que a TV Assembleia Maranhão, inscrita no CNPJ n 2

05.294.848/0001-94, está recebendo o material da Propaganda Eleitoral Gratuita de prefeito e

vereador, no formato MP4 h264, 1080p.

O material (mapas e mídias) deverá ser entregue de acordo com os horários definidos

pelo TRE, presencialmente, ou por meio eletrônico através do e-mail:

tvassembleiamagmail.com

Endereço para entrega presencial: Assembleia Legislativa do Estado do Maranhão. Av.

Jerônimo de Albuquerque s/n, Sítio Rangedor - Calhau. São Luís MA.

Em anexo encontra-se a ficha de autorização conforme anexo II, da Resolução TSE

23.610/2019.

Sílv'Ia Têreza Pereira

Diretora Adjunta de Comunicação Social

Silvia Tereza Pereira
Diretora Adjunta de Comunicâo

Sociat

Eleições
Cadastro de emissoras

Município! Estado: São Luís - MA

Área reservada para protocolo

Protocolo n 2 : 	 Data: 	 Hora: -

Emissora: TV Assembleia
Razão Social: 05.294.848/0001-94
Representante legal: EDWIN JINKINGS RODRIGUES
Telefone: (98) 98884-0805

Endereço: Av. Jerônimo de Albuquerque, Sítio Rangedor
Bairro: Calhau
Telefone: 3269 3701

Endereço eletrônico: tvassembleiama@gmail.com

Autorização para recebimento de propaganda eleitoral ( mapas e mídias)
Nome: Ana Maria Viegas Serra
CPF: 269.376-463-72
Telefone: (98) 98719-2524

Autorização para recebimento de propaganda eleitoral ( mapas e mídias)
Nome: Oziel Rodrigues dos Santos
CPF: 831.074.363-72
Telefone: (98) 98612-5418

Autorização para recebimento de propaganda eleitoral ( mapas e mídias)
Nome: Kemuel Rodrigues de Sousa
CPF: 001.218.623-64
Telefone: (98) 98434-0123

Autorização para recebimento de propaganda eleitoral ( mapas e mídias)
Nome: Francisca Régina Santana Santos
CPF: 436.165.003-97
Telefone: (98) 98141-4143

Assinatura do entregador autorizado